
Římskokatolická farnost 
Hrochův Týnec 

 

Farní oznámení 
 

5. ledna 2025  
 

❖ Dnes je 2. neděle po Narození Páně. 

❖ Plán bohoslužeb v tomto týdnu: 

- pondělí  – na slavnost Zjevení Páně v Hrochově Týnci v 1700 hod.  

Při mši sv. bude posvěcení vody, kadidla a křídy. 

- středa  – v kapli na faře v 1700 hod. 

- čtvrtek  – v kapli na faře v 1700 hod.  

- v pátek – v kapli na faře v 1700 hod. 

- sobota – v kapli na faře v 800 hod.  

v Chroustovicích mše sv. s nedělní platností v 1700 hod. 

❖ Příští neděli je svátek Křtu Páně, mše svatá bude sloužená:   

- v Hrochově Týnci v 900 hod.  

❖ Včera v naši farnosti probíhala celostátní Třikrálová sbírka. Moc děkuji 

dětem, mládeží a rodičům za zapjení do této akce a Vám všem za 

přispění na charitu. 

❖ Příležitost ke svátosti smíření vždy 20. minut před mši sv. 

❖ Doporučuji Vám si přečíst Katolický týdeník, který je v zadu kostela. 

❖ Po mši sv. Vás zvu na faru na kávu nebo čaj. 

❖ Na tento celý týden Vám přeji hodně zdraví a Božího požehnání. 

 

 

 

Slovo života: 

„Slovo stalo se tělem a přebývalo mezi námi!“  

 

 

 
Duchovní správce: 

P. ThMgr. Mirosław Piotr Fąs MSF 
5380 62 Hrochův Týnec, Podborská 57 

tel. 731 598 782 
e-mail: fas.miroslaw@dihk.cz 

www.farnostht-chr.cz 
 
 
 
 

 

mailto:fas.miroslaw@dihk.cz
http://www.farnostht-chr.cz/


 Mešní intence od 5.1. - 12.1.2025 
Neděle 

5.1. 

 

2. neděle po Narození Páně 
 

Za Pátera Václava Olivu 

Pondělí 
6.1. 

 
Slavnost Zjevení Páně - Tři Králů 

 

Za Pavlu Floriánovou 

Úterý 
7.1. 

 
Úterý po Zjevení Páně 

 

Den volna 

Středa 
8.1. 

 
Středa po Zjevení Páně 

 

Za dceru Janičku a její řeholní povolání 

Čtvrtek 
9.1. 

 
Čtvrtek po Zjevení Páně 

 

Za dceru Janičku a její řeholní povolání 

Pátek 
10.1. 

 
Pátek po Zjevení Páně 

Na úmysl dárce 

Sobota 
11.1. 

 
Sobota po Zjevení Páně 

Na úmysl dárce 

Neděle 
12.1. 

 
Svátek Křtu Páně 

  

 

Za naši farnost 

 


